
Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 1 z 10 

 

 

 

 
 

Kupní smlouva 

„OOPP pro SÚSPK (2025)“ 

 uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o. z.“) 
(dále jen „kupní smlouva“) 

 

 
číslo kupní smlouvy kupujícího:  8500009669 
číslo kupní smlouvy prodávajícího:        

 
Tato kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné 
zakázky evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P24V00000601 (dále jen „zadávací 
řízení“). 

Smluvní strany 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „SÚSPK“) 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO:   72053119 DIČ: CZ72053119 

telefon:      

e-mail:    

kontaktní osoba:   

dále jen „kupující“ 

 
a 
 
Profesional CZ s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.C 12425 vedenou u KS v Plzni 

sídlo:   Na Bořích 19,  326 00  Plzeň 

zastoupen/á:  Marcelem Houdkem – jednatelem společnosti 

IČO:   25244914 DIČ: CZ25244914 

e-mail:     

telefon:    

datová schránka:  UEFUXZ2 

kontaktní osoba ve věcech technických: ,  

e-mail:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla:  

dále jen „prodávající“ 

1. Účel kupní smlouvy 

1.1. Účelem této kupní smlouvy je zabezpečit průběžné dodávky osobních ochranných pracovních 

prostředků v roce 2025 dle potřeb kupujícího po dobu trvání této kupní smlouvy. 

1.2. Kupujícímu na základě této kupní smlouvy nevzniká povinnost odebrat, resp. objednat předmět 

koupě v předpokládaném množství, a to s ohledem na skutečnost, že se jedná pouze o 

kvalifikovaný odhad. Kupující tedy není povinen koupit prostřednictvím pokynů celé 

předpokládané množství předmětu koupě dle ZD, a pokud neodebere předpokládané množství, 

about:blank


Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 2 z 10 

tak prodávajícímu nevzniká nárok na jakékoliv plnění za neodebrané množství, zejména úhrada 

kupní ceny za neodebrané množství nebo náhrada škody v podobě ušlého zisku za neodebrané 

množství. 

2. Předmět kupní smlouvy 

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je sjednání podmínek, za kterých bude po dobu trvání kupní 

smlouvy odebírán předmět plnění na základě jednotlivých pokynů kupujícího dle čl. 3. této kupní 

smlouvy. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a na základě této se kupující zavazuje, že věc převezme 

a zaplatí za ni prodávajícímu kupní cenu. 

2.2. Předmětem koupě dle této kupní smlouvy jsou: osobní ochranné pracovní prostředky (dále jen 

„OOPP“). Jednotlivé druhy OOPP vč. technických požadavků, specifikace kvality a jednotkové 

ceny jsou specifikovány v Příloze č. 1 této kupní smlouvy. Prodávající bude dodávat veškeré 

plnění podle této kupní smlouvy v režimu náhradního plnění. Ostatní OOPP, které nejsou 

vyjmenovány v seznamu položek v Příloze č. 1 této kupní smlouvy, budou též dodány a 

fakturovány v režimu náhradního plnění. 

2.3. Sjednaná jakost a další podmínky předmětu koupě:  

a) nový, nepoužitý; 

b) musí splňovat podmínky stanovené nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/425 o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice Rady 89/686/EHS, 

Nařízením vlády č. 390/2021 Sb., o bližších podmínkách poskytování osobních ochranných 

pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků a také ČSN EN ISO 

20471 u vest, bund, kalhot a kabátů. 

(dále jen „předmět koupě“) 

2.4. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

2.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila 

s předmětem koupě podle této kupní smlouvy disponovat.  

2.6. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 

způsobilý k použití k účelu: ochrana zaměstnanců proti rizikům BOZP na pracovišti. 

2.7. Konkrétní druh předmětu koupě, jeho množství, velikost a konkrétní místo plnění bude blíže 

vymezeno v pokynech dle čl. 3. této kupní smlouvy.  

2.8. Sjednává se, že jednotlivé pokyny budou vždy minimálně v hodnotě 2 000,00 Kč bez DPH, 

nebude-li konkrétně dohodnuto jinak.  

3. Pokyny a jejich náležitosti 

3.1. Kupující písemně (e-mailem) popř. telefonicky (obojí lze učinit výhradně na uvedené kontakty 

prodávajícího v čl. 4. odst. 4.2. této kupní smlouvy) předá prodávajícímu pokyn, kterým specifikuje 

požadavky na dílčí plnění prodávajícího kupujícímu dle této kupní smlouvy (dále jen „pokyn“). 

3.2. Obdrží-li prodávající pokyn je povinen do 24 hodin (lhůta běží pouze v pracovních dnech, mimo 

pracovní dny se běh lhůty přerušuje) od obdržení pokynu písemně (e-mailem) přijmout pokyn 

učiněný kupujícím, nebo bezodkladně písemně (e-mailem) vyrozumět kupujícího, že odmítá 

pokyn přijmout. 

3.3. Jednotlivé pokyny jsou přijaty okamžikem doručení písemného (e-mailem) potvrzení o přijetí 

pokynu prodávajícím kupujícímu (tj. doručením e-mailu obsahujícím pokyn s náležitostmi dle čl. 

3. odst. 3.4.). 



Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 3 z 10 

3.4. Jednotlivé dodávky budou realizovány průběžně, jakmile bude mít prodávající OOPP k dispozici. 

Nečeká se na konečný termín platnosti dodání dle jednotlivých pokynů. Realizace dodávek 

proběhne po telefonické (popř. e-mailové) dohodě mezi oprávněnými osobami. Nezbytnými 

náležitostmi pokynu jsou: 

a) místo dodání; 

b) doba dodání; 

c) množství předmětu koupě; 

d) název a číslo střediska kupujícího. 

3.5. Nebude-li následně po realizaci jednotlivého pokynu dodací list odpovídat obsahu pokynu, 

nebude ze strany zástupce kupujícího podepsán a nebude se tedy moci stát následnou přílohou 

faktury a taková dodávka nebude kupujícím převzata ani proplacena, nebude-li možno, aby se 

zástupci uvedení v čl. 4. odst. 4.2. a 4.5. této kupní smlouvy dohodli operativně (změnou pokynu, 

vytvořením nového pokynu). 

4. Místa plnění a oprávněné osoby 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě v místě uvedeném v pokynu dle čl. 

3. této kupní smlouvy. 

4.2. Oprávněné osoby kupujícího, jež mohou realizovat pokyn:  

  

  

  

4.3. Seznam míst plnění (provozních středisek) a kontaktních osob, které mohou převzít předmět 

plnění: 

DOMAŽLICE 

Domažlice 

 

Sadová 635, 344 01 Domažlice  

 

Kdyně 
 

Na Kobyle 748, 344 06 Kdyně 
 

Horšovský Týn 
 

Pivovarská 26, 346 01 Horšovský Týn 
 

KLATOVY 

Klatovy I 

 

Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy   

  

Klatovy II 
 

Za Kasárny 324, 339 01 Klatovy 
 

Horažďovice 
 

Strakonická 948, 341 01 Horažďovice 
 

Sušice I 
 

Pražská 917, 342 01 Sušice 
 

Sušice II  
 

Pražská 917, 342 01 Sušice 
 

PLZEŇ - JIH 

 Trojická 320, 335 03 Nepomuk 



Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 4 z 10 

Dvorec - 
Nepomuk 

 

 

Stod 
 

Stříbrská 447, 333 01 Stod 
 

Přeštice 
 

Nepomucká 1139, 334 01 Přeštice 
 

Seč 
 

Seč, 79, 336 01 Blovice 
 

ROKYCANY + PLZEŇ-MĚSTO 

Rokycany 

 

Roháčova 733, 337 01 Rokycany  

 

Kařez 
 

Kařez 141, 338 08 Zbiroh 
 

PM-Doudlevce 
 

Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň 
  

TACHOV 

Stříbro 

 

Soběslavova 1264, 349 01 Stříbro  

 

Planá 
 

Tepelská 603, 348 15 Planá u M. Lázní 
 

Vysočany 
 

Vysočany 1, 348 02 Bor u Tachova 
 

Tachov 
 

Sokolovská 1070, 347 01 Tachov 
 

PLZEŇ-SEVER 

Kralovice I 

 

Žatecká 732, 331 41 Kralovice  

 

Kralovice II 
 

Žatecká 732, 331 41 Kralovice 
 

Úněšov 
 

Úněšov 95, 330 38 Úněšov 
 

Vochov - 
Doudlevce 

  
Doudlevecká 54, 301 00 Plzeň 

 

 

4.4. Osoby oprávněné k řešení reklamací předmětu koupě poskytnutého na základě pokynu jménem 
kupujícího vůči prodávajícímu jsou: 

a)      

b)  

c)   

d)   

e)   



Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 5 z 10 

f)  

4.5. Osobou oprávněnou k uzavření jednotlivých pokynů dle čl. 3. odst. 3.1. kupní smlouvy za 

prodávajícího je: .    

4.6. Případné změny oprávněných osob budou oznámeny druhé smluvní straně písemně, a taková 
změna bude aplikována do smluvního vztahu bez nutnosti uzavření dodatku k této kupní 
smlouvě. 

5. Kupní cena 

5.1. Kupní cena bude stanovena v závislosti na druhu a množství předmětu koupě v jednotlivém 

pokynu podle jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

5.2. Kupující je oprávněn objednat i jiné OOPP, které nejsou uvedeny v Příloze č. 1 této kupní 

smlouvy, v takovém případě se prodávající zavazuje dodat OOPP za cenu běžně nabízenou 

ostatním zákazníkům, a v této ceně bude započítáno i náhradní plnění.  

5.3. V kupní ceně stanovené dle čl. 5. odst. 5.1. nebo 5.2. jsou obsaženy veškeré náklady 

prodávajícího související s dodáním předmětu koupě do sjednaného místa plnění, včetně 

nákladů na vrácení nebo výměnu nepoužitých OOPP, které nebyly přizpůsobeny osobním 

potřebám zaměstnanců kupujícího, tedy zejména nebyly vyrobeny na míru či na nich nebylo 

umístěno logo kupujícího.  

5.4. DPH bude účtováno dle platné sazby ke dni zdanitelného plnění. 

5.5. Z kupní ceny vč. DPH je prodávající povinen automaticky poskytnou slevu v hodnotě smluvní 

pokuty dle čl. 7. odst. 7.8. této kupní smlouvy, tedy pokud prodávající neodevzdá předmět koupě 

v ujednaném množství a jakosti včas dle čl. 7. odst. 7.8. této kupní smlouvy, je prodávající povinen 

vystavit fakturu dle čl. 6. odst. 6.1 ve výši kupní ceny ponížené o poskytnutou slevu.  

6. Platební podmínky 

6.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem (dále jen „faktura“). 

6.2. Prodávající vystaví vždy jednu fakturu zahrnující veškeré dodávky předmětu koupě za dodávky 

učiněné v předcházejícím kalendářním týdnu pro každé středisko samostatně. Faktura bude 

obsahovat dodací list.  

6.3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle této kupní smlouvy a náležitosti řádného účetního 

a daňového dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zák. č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních a rovněž 

číslo kupní smlouvy kupujícího. V opačném případě má kupující právo ji do 15 dnů od doručení 

vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by nastalo prodlení s úhradou kupní ceny. Vrácením 

faktury k opravě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení 

opravené faktury kupujícímu.  

6.4. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou bude řádně vyplněný dodací list 

potvrzený osobou k tomu oprávněnou za kupujícího dle jednotlivého pokynu. Kopie dodacích listů 

budou přílohou zaslané faktury. Fakturu, dodací list bude zaslán vždy samostatně ve formátu 

PDF na adresu:  a to v jednom e-mailu.  

6.5. Splatnost kupní ceny činí třicet (30) dní ode dne doručení faktury kupujícímu. 

6.6. Smluvní strany se dohodly, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 

postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

6.7. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaném daňovém dokladu bude uvedeno pouze číslo 

tuzemského bankovního účtu, které je správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím 

dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než 

takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit platbu prodávajícímu 

uskutečňovanou na základě této kupní smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn 

odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu. Smluvní strany si 



Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 6 z 10 

sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám kupující 

v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

6.8. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, je 

kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, a to 

v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí 

prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího za 

kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této kupní smlouvy 

za uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena 

z veřejně dostupného Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající výslovně 

akceptuje a nebude činit sporným. 

6.9. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti prodávajícího dle čl. 6. odst. 6.2. 

této kupní smlouvy vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý 

jednotlivý případ. 

7. Dodací podmínky 

7.1. Prodávající se zavazuje dodávat plnění dle jednotlivých pokynů bez vad, v dohodnutém množství, 

jakosti a provedení a v termínu, který je stanoven nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne přijetí 

pokynu prodávajícím a nejpozději do 30 pracovních dnů od potvrzení pokynu prodávajícím o 

dodání OOPP nadměrné velikosti nebo OOPP šité na míru. Předmět koupě je možné kupujícímu 

dodat vždy pouze v pracovní den mezi 7:00 hodin a 15:00 hodin, po předchozí telefonické 

dohodě, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

7.2. Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 4 této kupní 

smlouvy po předchozí dohodě o přesném času dodání s oprávněným zástupcem kupujícího dle 

čl. 7. odst. 7.3. této . Předání a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. 

7.3. Osobami oprávněnými převzít předmět koupě, potvrdit dodací list, resp. dodací listy v zastoupení 

kupujícího, k provedení kontroly souladu předmětu koupě s podmínkami dle této kupní smlouvy 

a uvedení data převzetí, jsou osoby podle čl. 4. odst. 4. 3. této kupní smlouvy. 

7.4. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude mít 

vlastnosti uvedené v čl. 2. této kupní smlouvy či v případě, že spolu s předmětem koupě nebudou 

kupujícímu odevzdány doklady dle čl. 7. odst. 7.6. a 7.7. této kupní smlouvy. 

7.5. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu koupě 

kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází vlastnické právo k předmětu 

koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.  

7.6. Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné 

k převzetí a k užívání předmětu koupě, zejména technická specifikace předmětu koupě, způsob 

údržby OOPP, apod. 

7.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo touto 

dohodou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu. 

7.8. V případě, že prodávající neodevzdá předmět koupě v ujednaném množství a jakosti včas, má 

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny s DPH za ujednané množství 

předmětu koupě za každý byť jen započatý den prodlení s odevzdáním. 

7.9. Prodávající se zavazuje dodat veškeré plnění podle této kupní smlouvy v režimu náhradního 

plnění. 

7.10. V případě, že prodávající poruší povinnost dle čl. 7. odst. 7.9. této kupní smlouvy, má kupující 

nárok na smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč za každý takový případ.  

7.11. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího domáhat se 

náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této kupní smlouvy 

prodávajícím. 



Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 7 z 10 

7.12. Splatnost smluvní pokuty bude stanovena ve Výzvě k úhradě pokuty. 

7.13. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo na bezplatné vrácení nebo výměnu nepoužitých 

OOPP, které nebyly přizpůsobeny osobním potřebám zaměstnanců kupujícího, tedy zejména 

vyrobeny na míru či na nich nebylo umístěno logo kupujícího, nebo měly jinou vadu. Za vrácené 

nepoužité OOPP je prodávající povinen vrátit kupujícímu kupní cenu.  

7.14. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oprávněně reklamované vady je kupující 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH OOPP, u kterého 

došlo k tomuto prodlení, za každý i jen započatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

7.15. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinnosti podle této kupní 

smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným platným právním předpisem. 

8. Záruka za jakost 

8.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě po dobu dvou (2) let zachová vlastnosti uvedené 

v čl. 2 odst. 2.2. a 2.3. písm. b) této kupní smlouvy, pokud je to relevantní. 

8.2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě nebude mít co do kvality, střihu, typu a provedení 

horší vlastnosti než odpovídající vzorek předmětu koupě předložený prodávajícím v zadávacím 

řízení. 

8.3. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

8.4. Prodávající se zavazuje uspokojit nároky kupujícího z vad bezplatně a bezodkladně poté, co 

obdrží oznámení kupujícího o vadách zboží, nejpozději však ve lhůtě uvedené v čl. 9. odst. 9.3 

této kupní smlouvy, přičemž je povinen postupovat v souladu s nároky kupujícího z vad zboží, 

uplatněnými v předmětném oznámení. 

9. Práva z vadného plnění 

9.1. Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 2 odst. 2.2., 2.4. a 2.6 a není-li v souladu 

s touto kupní smlouvou dle čl. 3 a v souladu s čl. 8 odst. 8.2. této kupní smlouvy. Za vadu se 

považují i vady v dokladech dle čl. 7 odst. 7.6. a 7.7. této kupní smlouvy. 

9.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě v době přechodu 

nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později 

vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.  

9.3. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 10 dnů od 

reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, že za 

odstranění vady se považuje dodání shodného, popř. dodání chybějícího zboží. V případě, že 

odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu nebo technické složitosti není možné objektivně 

provést ve lhůtě dle věty první, je prodávající v této lhůtě povinen tuto skutečnost písemně sdělit 

kupujícímu s řádným odůvodněním a návrhem konkrétní lhůty, v níž se zaváže vadu odstranit. 

Tato lhůta nesmí však být delší než 15 pracovních dnů ode dne oznámení vady kupujícím, 

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.  

9.4. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

9.5. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

10. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., 

telefonní číslo a e-mailová adresa. 

10.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti 



Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 8 z 10 

se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování 

námitku. 

10.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují 

zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady 

stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen 

„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

10.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s 

osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

10.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

10.6. Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 

§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. 

10.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 

uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 

práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 

Další informace je možné nalézt na internetových stránkách kupujícího: http://www.suspk.eu/o-

nas-a/informace-ohledne-gdpr/.  

10.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

11. Doba trvání kupní smlouvy 

11.1. Tato kupní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to ode dne uzavření smlouvy do okamžiku, 

kdy souhrnná kupní cena ze všech jednotlivých pokynů uzavřených na základě této kupní 

smlouvy dosáhne částky 3 375 594,00  Kč bez DPH, nejpozději však do 31. 12. 2025. 

11.2. Prodávající nesmí plnit z pokynu v případě, že by souhrn kupních cen z jednotlivých plnění na 

základě předchozích pokynů dle čl. 3 této kupní smlouvy přesáhl částku 3 375 594,00 Kč bez 

DPH. 

11.3. O naplnění limitu 3 375 594,00 bez DPH prodávající kupujícího bezodkladně vyrozumí. 

12. Odstoupení od kupní smlouvy 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této kupní smlouvy v případech stanovených 

zákonem. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 občanského zákoníku od 

této kupní smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/


Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 9 z 10 

12.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy nebo od jednotlivého pokynu 

(objednávky) v případě že: 

a) prodávající písemně oznámí kupujícímu, že není schopen plnit své závazky podle této kupní 

smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. 

vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo hrozící úpadek 

prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen konkurs nebo povolena 

reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu s příslušnými právními 

předpisy, a dále v případě: 

d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čl. 2. odst. 2.6. nebo čl. 2.7. této kupní smlouvy; 

e) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení vady kupujícím; 

f) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. Uhrazením smluvních pokut dle této kupní smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody. Pro 

případ, že by byla smluvní pokuta soudem snížena, dohodly se zároveň smluvní strany, že 

zůstává zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou 

soudem jako přiměřenou. Smluvní pokuty dle této kupní smlouvy lze požadovat kumulativně, a to 

bez omezení. Úhradou smluvní pokuty prodávajícím není dotčena další existence povinnosti 

smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuta dle této kupní smlouvy je splatná do 15 kalendářních 

dnů ode dne doručení písemného uplatnění práva na smluvní pokutu, a to na účet písemně 

určený kupujícím. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti splatným fakturacím 

prodávajícího. 

13.2. Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá 

ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní 

vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.  

13.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této kupní smlouvy, 

je povinna to ihned bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně a vyvolat 

jednání kupujícího a prodávajícího. 

13.4. Tuto kupní smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a 

podepsanými oběma stranami. Tímto ustanovením není dotčeno právo stran o změně kupní 

smlouvy v případech touto kupní smlouvou výslovně stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li 

dohodnuto jinak“). 

13.5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku.  

13.6. Prodávající bere na vědomí, že tato kupní smlouva včetně všech jejích příloh bude podléhat 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

13.7. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této kupní smlouvy 

vč. příloh, tj. tato kupní smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje 

nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do uzavření 

této kupní smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu kupní smlouvy (příloh), jejichž 

uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


Kupní smlouva – OOPP pro SÚSPK (2025) 

Stránka 10 z 10 

nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu 

takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně 

a důvodně označené části kupní smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 

uveřejněním znečitelněny. 

13.8. Splnění povinnosti uveřejnit tuto kupní smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

13.9. Prodávající je povinen uveřejnit tuto kupní smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 

Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tato kupní smlouva zveřejněna kupujícím 

nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření. 

13.10. Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

13.11. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této kupní smlouvy a bylo 

případně poskytnuto prodávajícím v době mezi uzavřením této kupní smlouvy a nabytím její 

účinnosti, je považováno za plnění dle této kupní smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze 

strany kupujícího však nevznikne prodávajícímu dříve než dnem nabytí účinnosti této kupní 

smlouvy. Prodávající není oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této kupní smlouvy. 

13.12. Kupní smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

14. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Seznam prostředků OOPP 2025  

 

kupující :       prodávající: 

 

 

 

___________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,   Profesional CZ s.r.o. 

příspěvková organizace     Marcel Houdek 

Ing. Miroslav Doležal      jednatel společnosti 

generální ředitel      podepsáno elektronicky 

podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

za administrativní správnost: _______________________ 

            



P
o

lo
žk

a

Popis položky zboží

Měrn

á 

jedno

tka

Počet

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH za 

MJ, včetně 

potisku*

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH, 

včetně potisku*

Požadavek na řešení, specifikace kvality 

Potisk 

logem 

**                 
Příloha 

č. 11

Velikosti 

***
Vzorek

Velikos

t 

vzorku

1 pracovní blůza modrá ks 15 497,00 7 455,00

Montérková blůza rovného střihu se sedlem, zapínání na knoflíky kryté légou, 

konce rukávů nastavitelné na knoflík, dvě horní kapsy s patkou na knoflík a 

dvě spodní kapsy, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN 

ISO 13688. Obrázek modré blůzy viz Příloha č. 4.

NE 46-66 ANO 56

2 pracovní kalhoty s reflex., modré ks 20 539,00 10 780,00

Pasové kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm refl. pruhy na nohavicích, poutka 

na opasek, přední kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová 

kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.  Ochranná úroveň: ČSN EN 

ISO 13688. Obrázek modrých kalhot viz Příloha č. 5.

NE 46-66 ANO 56

3 pracovní kalhoty s laclem, reflex., modré ks 20 586,00 11 720,00

Laclové kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm refl. pruhy nohavice, přední 

kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 

60% bavlna/40% PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek 

modrých kalhot s laclem viz Příloha č. 6.

NE 46-66 ANO 56

4 pracovní kombinéza, modrá ks 10 1 050,00 10 500,00
Pracovní kombinéza na zip krytý po celé délce légou, stahování v pase. Horní i 

dolní kapsy, kontrastní barevné doplňky a na rukávech i nohavicích náplety, 

100% bavlna, 260g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

NE

44-66 vč.  

Prodlouže

ných

ANO 56

5 blůza s reflexními pruhy, oranžovo-modrá ks 150 599,00 89 850,00

klasická rovná blůza do pasu se sedlem v kontrastní barvě, zapínání na 

knoflíky kryté légou, 2x reflexní pruhy š. 50mm přes trup i rukávy (umístění 

splňující normu EN 20471); dvě spodní kapsy a dvě horní kapsy s patkou na 

knoflík, 60% bavlna/40% PES, 245g/m2.  Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

Velký barevný potisk na záda. Obrázek oranžovomodré blůzy viz Příloha č. 7.

ANO

44-68 vč.  

Prodlouže

ných

ANO 56

6 kalhoty do pasu s reflexními pruhy, oranžovo-modré ks 450 539,00 242 550,00

pasové dvoubarevné kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm reflexní pruhy na 

nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471), poutka na opasek, přední 

kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 

60% bavlna/40% PES, 245g/m2
. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 

 Obrázek 

oranžovomodrých kalhot viz Příloha č. 8.

NE

44-68 vč.  

Prodlouže

ných

ANO 56

7 kalhoty laclové s reflexními pruhy, oranžovo-modré ks 400 596,00 238 400,00

Laclové dvoubarevné kalhoty s kapsou na zip na laclu, 2x 50mm reflexní pruhy 

na nohavicích  (umístění splňuje normu EN 20471), přední kapsy, zadní kapsa 

s klopou na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 60% bavlna/40% 

PES, 245g/m2. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek laclových 

oranžovomodrých kalhot viz Příloha č. 9.

NE

44-68 vč.  

Prodlouže

ných

ANO 56

8 pracovní kalhoty s oteplovací vložkou refl., oranžové ks 60 535,00 32 100,00
Zimní výstražné kalhoty s reflexními pruhy (umístění splňuje normu EN 

20471). Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. 
 NE S-3XL ANO 56

9
pracovní kalhoty krátké s reflexními pruhy, 

oranžové 
ks 50 435,00 21 750,00

Krátké dvoubarevné kalhoty s gumou v pase a 2x 50mm reflexní pruhy na 

nohavicích (umístění splňuje normu EN 20471), poutka na opasek, přední 

kapsy, zadní kapsa s klopou na knoflík a boční nástrojová kapsa, bez potisku, 

60% bavlna/40% PES, 245g/m2
.
 Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688. Obrázek 

krátkých oranžových kalhot viz Příloha č. 10.

NE

44-68 vč.  

Prodlouže

ných

NE NE

10 termo triko s dlouhým rukávem, modré ks 300 220,00 66 000,00
Termo triko, nadměrná velikost, dlouhý rukáv, tepelná a  izolační ochrana, 

prodyšné. Bez certifikace.
ANO XS až 4XL ANO XL

11 termo kalhoty (spodky), modré  ks 300 195,00 58 500,00
Termo kalhoty (spodky), nadměrná velikost, dlouhé nohavice, tepelná a  

izolační ochrana, prodyšné. Bez certifikace.
ANO XS až 5XL ANO XL

12 tričko krátký rukáv - oranžové s reflexním pruhem ks 600 189,00 113 400,00 Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, natištěný reflexní pruh přes celý přední i 

zadní díl, barva: oranžová, malý barevný potisk na srdce. Bez certifikace.
ANO S-4 až 5XL ANO 56

13 tričko krátký rukáv - oranžové ks 600 85,00 51 000,00 Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, barva: oranžová, malý barevný potisk na 

srdce. Bez certifikace.
ANO S-4 až 5XL NE NE

14 tričko krátký rukáv modré ks 40 52,00 2 080,00 Materiál: 100% bavlna, 160g/m2, barva: tm. modrá. Bez certifikace. NE S-3XL NE NE

15 mikina klasická, tmavě modrá ks 20 189,00 3 780,00
Klasická pracovní mikina unisex střihu. Elastické náplety na rukávech a 

spodním okraji. Dvojitě prošitá u krku, rukávů a spodního okraje. Tmavě 

modrá barva, 65% bavlna, 35% polyester, 300g/m2. Bez certifikace.

NE S-3XL NE 56

16 mikina klasická s reflex. pruhy, oranžová ks 150 490,00 73 500,00
Klasická mikina s reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65% PES, 35% bavlna 300 

g/m2, splňující normu EN 20471 tř. 3. Malý barevný potisk na srdce.
ANO XS-5XL ANO 56

17 mikina na zip s kapucí a reflex. pruhy oranžová ks 150 615,00 92 250,00
Mikina na zip s kapucí, reflexními pruhy šíře 5cm, složení 65% PES, 35% bavlna 

300g/m2. Ochranná úroveň: EN 20471 tř. 3. Malý barevný potisk na srdce.
ANO XS-5XL ANO 56

18 mikina fleece na zip , oranžová ks 150 714,00 107 100,00
Fleece reflexní mikina na zip s tm. modrým dolním okrajem, složení 100% PES, 

splňující normu EN 20471 tř. 3.
NE S-5XL ANO 56

19 vesta pracovní, tmavě modrá ks 10 327,00 3 270,00
Zateplená pracovní vesta, vysoký límec, spodní lem na stažení šňůrkou, boky 

stažitelné na druky,min. 9 kapes. 65% polyester, 35% bavlna, 135g/m2, 

podšívka 100% polyester. Bez certifikace.

NE M-4XL NE NE

20 pracovní bunda 2v1, tmavě modrá ks 10 805,00 8 050,00

Nepromokavá pracovní bunda s teplou podšívkou a odepínatelnými rukávy. 

Po odepnutí nositelná jako vesta. Materiál větruodolný a zároveň prodyšný. 

Pro vyšší bezpečnost reflexní paspule. 100% polyester/PVC, 190g/m2. Bez 

certifikace.

NE XS-3XL ANO 56

21 bunda pro techniky do pasu (pilotka), reflexní ks 300 617,00 185 100,00
Zimní výstažná pilotka do pasu, odepínací rukávy, tmavě modrá spodní partie, 

kapuce v límci, přelepené švy, pružný pas. Ochranná úroveň: EN 20471 (3:2), 

EN 343 (3:1). Malý barevný potisk na srdce a velký barevný potisk na záda.

ANO S-3XL ANO NE

Příloha č.1 KS- Seznam prostředků OOPP 2025

Seznam prostředků OOPP - 2025

https://www.canis.cz/kalhoty-cxs-cardiff-vystrazne-zateplene-panske-zlute_p3269
https://www.portwest.com/products/view/B123/NAR
https://www.portwest.com/products/view/B121/NAR
https://www.livedesigncz.cz/produkt/2407-promo-t-man-180/orange
https://www.cerva.com/cz/cs/teesta-tricko-navy/p/03040046?cl=41
https://lambeste.eu/produkt/mikina-panska/
https://www.portwest.com/products/view/B303/ORR
https://www.portwest.com/products/view/B305/ORR
https://www.portwest.com/products/view/F301/ONR
/
https://www.cerva.com/cz/cs/libra-zimni-bunda/p/03010030
https://www.cerva.com/cz/cs/clovelly-pilot-bunda-hv-oranzova-navy/p/03010071?cl=91


22 kabát dlouhý prošívaný 5v1, refl., oranžový ks 60 1 589,00 95 340,00

Zimní zateplená reflexní bunda v multifunkční kombinaci 5v1. Skrytá kapuce, 

vnitřní bunda s odepínacími rukávy, velká kapsa na telefon. 100% Polyester, 

300D Oxford Weave s povrchovou úpravou proti špíně, PU zátěr min 190g. 

Ochranná úroveň: EN ISO 20471 tř.3, EN 342, EN 343 (3:1). Malý barevný 

potisk na srdce a velký barevný potisk na záda.

ANO XS-5XL ANO 56

23 výstražná vesta oranžová ks 500 80,00 40 000,00 Ochranná úroveň: EN ISO 20471 tř.2. Velký barevný potisk na záda. ANO M-XXXL NE NE

24 výstražná vesta oranžová, síťovaná ks 250 95,00 23 750,00 Ochranná úroveň: EN ISO 20471 tř.2. Velký barevný potisk na záda. ANO M-XXXL NE NE

25 výstražný kříž, oranžový ks 50 130,00 6 500,00 Výstražný kříž. Ochranná úroveň: EN 13356. NE UNI NE NE

26 plášť do deště žlutý ks 150 155,00 23 250,00
3/4 délka, přelepené švy, vnitřní manžeta do gumy, ventilace na zádech a v 

podpaží. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688
NE M-3XL NE NE

27 kalhoty protiřezové s náprsenkou ks 10 1 680,00 16 800,00
Protiřezná vložka, materiál odpuzující vodu a špínu, elastické. Ochranná 

úroveň: EN 381 tř. 1.
 NE 46-64 NE NE

28 blůza lesnická ks 10 998,00 9 980,00
Materiál odpuzující vodu a špínu, větruodolná, kapuce v límci, delší střih-

parka, zapínání na zip a druky. Bez certifikace.
NE S-3XL ANO 56

29 bunda lesnická pilotka ks 10 799,00 7 990,00
Bunda do pasu s vyjímatelnou vnitřní vložkou, oděruzdorná, odpuzující vodu, 

olej, špínu, odepínací límec a rukávy. Bez certifikace.
NE S-4XL ANO NE

30 protiřezná lesnická blůza ks 5 3 025,00 15 125,00

Protiřezná blůza pro práci s motorovou pilou. Bunda s ochrannou protiřeznou 

vložkou. Svrchní materiál odpuzující vodu a špínu, skrytý odolný zip, zadní 

ventilační kapsa, náprsní kapsy s klopami, postranní kapsy. Ochranná úroveň: 

EN 381 třída 1.

NE 46-56 NE NE

31 protipořezová bezpečnostní obuv pár 10 2 148,00 21 480,00

Poloholeň, kompozitní tužinka, kevlarová planžeta, protiřezná kevlarová 

mezipodšívka, šití kevlar, membrána GORE-TEX. Vkládaná stélka: anatomicky 

tvarovaná, antistatická. Podešev: odolná proti palivovým olejům, odolná proti 

uklouznutí, antistatická. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 20345:2023, ČSN EN 

ISO 17249 S7L FO CI SR ANTICUT LEVEL 2.

 NE 39-47 NE NE

32 blůza nehořlavá svářečská ks 5 1 135,00 5 675,00
Prodyšný nehořlavý pracovní blůza, vysoká odolnost proti mechanické zátěži. 

Ochranná úroveň: EN ISO 11612 A1, A2, B1, C1, F1 a EN ISO 11611 třída 1. 

Antistatické provedení dle EN 1149. Pratelné.

NE S-4XL NE NE

33 kalhoty nehořlavé svářečské  ks 5 979,00 4 895,00
Prodyšné nehořlavé pracovní kalhoty, vysoká odolnost proti mechanické 

zátěži. Ochranné úrovně: EN ISO 11612 A1, A2, B1, C1, F1 a EN ISO 11611 

třída 1. Antistatické provedení dle EN 1149. Pratelné.

NE S-4XL NE NE

34 obuv gumová - holinky pánské pár 250 249,00 62 250,00
Vysoké holinky z PVC, dobře padnoucí forma, podšívka s antibakteriální 

úpravou. Ochranná úroveň: CE
NE 35-48 NE NE

35 obuv - holinky dámské ks 5 215,00 1 075,00 Holinky. Bez certifikace. NE 36-44 NE NE

36 obuv - holinky zimní zateplené ks 20 503,00 10 060,00 Zateplené, podešev s hlubokým protiskluzovým dezénem. Bez certifikace. NE 40-48 NE NE

37 obuv gumofilcová pár 200 670,00 134 000,00 Klasický pracovní gumofilc. Ochranná úroveň: EN ISO 20347:2005 OB.  NE 38-50 NE NE

38 obuv koženofilcová pár 200 1 150,00 230 000,00 Klasický pracovní koženofilc. Ochranná úroveň: EN ISO 20347:2005 OB. NE 39-48 NE NE

39 pracovní boty kotníkové, norma S3 pár 450 530,00 238 500,00
Kotníkové černé provedení, ocelová špička i stélka. Ochranná úroveň: EN ISO 

20345 S3 SRC.
 NE 36-48 ANO 44

40 pracovní boty splňující normu S3, voděodolné - zimní pár 200 720,00 144 000,00

Poloholeňová bezpečnostní zateplená obuv, celová tužinka a planžeta, stélka 

proti propíchnutí, antistatická a protiskluzová PU/PU podrážka odolná proti 

kyselinám a olejům, absorbce energie v oblasti paty, svršek z prodyšné kůže, 

reflexní komponenty, odolná proti vodě. Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S3 

CI.

NE 36-48 ANO 44

41 pracovní boty zimní kotníkové, norma S3 pár 50 430,00 21 500,00
Bezpečnostní zateplená kotníková obuv. Ocelová tužinka a planžeta. 

Voděodolný vrchní materiál. Podešev s protiskluzná a oděruvzdorná. 

Ochranná úroveň: EN ISO 20345 S3 SRA.

NE 40-48 ANO 44

42 pracovní trekové boty s membránou pár 50 1 416,00 70 800,00
Kvalitní membránové polobotky se značkovou podešví (např.Vibram), na 

zavazování. Ochranná úroveň: Ostatní (bez certifikace).
 NE 36-50 ANO 44

43 pracovní polobotky, norma S1 pár 10 438,00 4 380,00
Pracovní bezpečnostní polobotka vhodná do dílny, ocelová tižinka, 

protiskluzná podrážka, rezistentní olejům a oděru. Ochranná úroveň: EN ISO 

20345 S1 SRC

NE 36-50 ANO 44

44 pracovní boty - sandál S1 pár 30 552,00 16 560,00
 Pracovní sandál bez ocelové tužinky. Ochranná úroveň: EN ISO 20347 O1 SRC 

FO, EN ISO 20347 O1 SRC.
NE 35-50 ANO 44

45 obuv " pérko" pár 30 799,00 23 970,00
Slévárenské pérko s ochrannou špicí a pryžovou podrážkou, splňující normu 

EN ISO 20347:2005 O1 FO SRC
 NE 38-48 NE NE

46 stélky s paměťovým gelem pár 800 77,00 61 600,00
Anatomicky tvarovaná stélka s antibakteriální úpravou vhodná pro zátěžové 

pracovní použití. Měkká paměťová pěna tlumící nárazy. Bez certifikace.
NE 36-47 NE NE

47 pokrývka hlavy letní ks 200 45,00 9 000,00 Oranžová kšiltovka s reflexními prvky, regulace na suchý zip.  NE UNI NE NE

48 pokrývka hlavy zimní ks 200 45,00 9 000,00 Tmavě modrá pletená čepice s lemem, 100 % akryl, min 74g NE UNI NE NE

49 pracovní povrstvené rukavice s nápletem pár 1000 17,00 17 000,00
Pracovní rukavice z bavlněného úpletu, máčené, s pružným nápletem. 

Ochranná úroveň: EN 388:2016+A1:2018 / 3121X, EN ISO 21420:2020  nebo 

EN 388 (4121)

 NE
7(S)-

11(2XL)
NE NE

50 pracovní rukavice kožené kombinované-slabší (suchý zip) pár 1000 47,00 47 000,00
Pracovní rukavice z lícové kozinky min. tl.0,6 až 0,8mm, hřbet z bavlněného 

barevného úpletu, zapínání na suchý zip. Ochranná úroveň: ČSN EN 

420+A1:2010, ČSN EN 388:2017 (2x11x).

NE
7(S)-

11(2XL)
NE NE

51 pracovní rukavice kožené kombinované-silné pár 1000 115,00 115 000,00
Pracovní rukavice z lícové hověziny tl. nin. 1,0 mm, hřbet z bavlněného 

barevného úpletu, manžeta vyztužená. Ochranná úroveň: ČSN EN 

420+A1:2010, ČSN EN 388:2017 (2121x).

 NE
8(M)-

12(3XL)
NE NE

https://www.portwest.com/products/view/S768/ONR
https://www.cerva.com/cz/cs/lynx-vesta-reflexni-oranzova/p/03030008
https://www.cerva.com/cz/cs/quoll-vesta-reflexni-oranzova/p/03030048?cl=90
https://www.cerva.com/cz/cs/refrox-reflexni-elasticky-kriz-hv-oranz/p/99050008?cl=96
https://www.cerva.com/cz/cs/cetus-plast-do-deste-pvc/p/03110013
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-odevy/protirez-odevy/022181-kalhoty-scilar-s-laclem-zelene.html
https://www.feldtmann.de/en/Garments/Jackets/PAPPEL-PU-JACKET-GREEN-HI-VIS-ORANGE.html?&isextsearch=alist&
https://www.feldtmann.de/en/Garments/ROTDORN-NORWAY-pilot-jacket-forest-green-orange.html?listtype=search&searchparam=rotdorn&
Protection
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/protiporezova-obuv/031054-protiporezova-obuv-leongstein-xtreme.html
https://www.portwest.com/products/view/FR25/NAR
https://www.portwest.com/products/view/FR26/NAR
https://www.forjobprotect.cz/dunlop-holinky-z-pvc--pricemastor/?variantId=38180&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=21610853947&gad_source=1&gclid=Cj0KCQiAo5u6BhDJARIsAAVoDWtSxMgXYtEAvWjLLIktajSW48oUmz3rHiCJ_Fq0TQy63QNyfYIaIoEaArBcEALw_wcB
https://www.boty-kulik.cz/damska-obuv/info/demar-damske-holinky-rainny-black-0052-cerne
https://www.boty-kulik.cz/panska-obuv/info/demar-panske-vysoke-zateplene-holinky-grander-lux-black-1626-cerne
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/holinky-a-galose/032060-gumoplstene-holinky-ob-cerne.html
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/holinky-a-galose/032044-holinka-panska-kozenofilc-ob-cerna.html
https://www.cerva.com/cz/cs/raven-xt-s3-src-kotnik/p/02020615
https://www.cerva.com/cz/cs/ducato-s3-ci-src-poloholen/p/02040021
https://www.vmfootwear.cz/index.php/cs/worktime-cz/2023-3280-s3w-stockholm
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/outdoorova/031230-polobotka-kozena-trek-dakota-tex.html
https://www.cerva.com/cz/cs/beta-neos-s1-src-polobotka/p/02010578
https://www.cerva.com/cz/cs/topolino-s1-src-sandal/p/02030009
https://www.vmfootwear.cz/index.php/cs/pracovni-obuv/178-2490-o1-quito
https://www.vmfootwear.cz/index.php/cs/pracovni-rukavice/1774-3009
https://www.xfer.cz/cepice-balder/
https://www.cerva.com/cz/cs/mescod-pletena-cepice-navy/p/03140012?cl=41
https://www.cerva.com/cz/cs/harrier-rukavice-macene-v-nitrilu/p/01070004
https://www.sacobel.com/product/3300r
https://eshop.pra-p-or.cz/BIZON-10-13-d993007934.htm


52 pracovní rukavice kožené zimní-tenké pár 1000 66,00 66 000,00
kozinková lícovka se zateplující podšívkou. Ochranná úroveň: EN 388 2121X, 

nebo EN 420:2003+A1:2009
NE

9(L);11(2

XL)
NE NE

53 pracovní rukavice kožené zimní-silné pár 1000 68,00 68 000,00
Zateplené kombinované rukavice z jednobarevné jemné lícové hověziny v 

dlani a polyesterového úpletu v reflexní barvě na hřbetu a manžetě. Ochranná 

úroveň: EN 388 (1121). 

 NE
10(XL)-

11(2XL)
NE NE

54

zimní máčené rukavice

pár 800 72,00 57 600,00
Bezešvé pletené zimní rukavice, 100% akryl, polomáčené v přírodním latexu, 

zdrsněná dlaň.  Ochranná úroveň: EN 388:2016 212xx.
NE

8(M)-

11(2XL)
NE NE

55 zimní celomáčené rukavice, oranžové pár 500 150,00 75 000,00

Kvalitní pletené povrstvené rukavice, ochrana proti chladu i teplu. Povrstvení 

z přírodního latexu na bezešvé podšívce z akrylu. Povrch rukavic zdrsněný pro 

maximální protiskluzný úchop i ve vlhkém prostředí. Splňující normu EN 388 

(1241), EN 511 (x1x), EN 407 (x2xxxx).

 NE
6(XS)-

11(2XL)
NE NE

56 rukavice tlumené v dlani pár 50 115,00 5 750,00
Pracovní kombinované rukavice na suchý zip s dlaní vyztuženou gelovými 

polštářky. Ochranná úroveň: EN 420:2003
NE M-XXL NE NE

57 rukavice pro práci s acetonem pár 100 35,00 3 500,00
Chemické rukavice pro práci s acetonem, tl. 0,7 mm, délka min. 300 mm, 

povrch pro bezpečný úchop za sucha i v mokru. Ochranná úroveň: EN 388 

(2020x); EN 374-1 AKLMNPTS.

 NE
7(S)-

11(XXL)
NE NE

58 rukavice pro práci s chemickými látkami-dlouhé pár 20 164,00 3 280,00
Rukavice pro práci s chemickými látkami dlouhé, splňující normu EN 388 

(4102) EN 374 AJKLOPT ( chem. i biolog.)
NE

7(S)-

11(XXL)
NE NE

59 rukavice svařečské pár 10 47,00 470,00
Celokožené, hovězí štípenka, manžeta široká 15 cm. Ochranná úroveň: EN 388 

(2123), EN 407 (41xx3x), EN 12477 B.
NE UNI NE NE

60 rukavice pracovní gumové (pro uklízečky) pár 50 13,00 650,00 Latexové, velur uvnitř, protiskluz na dlani a prstech. Bez certifikace.  NE
7(S)-

10(XL)
NE NE

61 ochranné brýle, čiré ks 150 34,00 5 100,00
Ochranné brýle, max. hmotnost 18 g, zorník s UV ochranou, ventilované 

nožičky. Ochranná úroveň: EN 166 1F, EN 170.
NE UNI NE NE

62 ochranné brýle, tmavé ks 150 34,00 5 100,00
Ochranné brýle, max. hmotnost 18 g, zorník s UV ochranou, ventilované 

nožičky. Ochranná úroveň: EN 166 1F, EN 170.
 NE UNI NE NE

63 ochranné těsnicí brýle s gumou ks 50 120,00 6 000,00
Ochranné brýle, nemlživé, tvrzený zorník, regulovatelná páska. Ochranná 

úroveň: EN 166
NE UNI NE NE

64 ochranný obličejový PC štít s odklopným hledím ks 10 222,00 2 220,00
Proti odletujícím částicím, samostatně nositelný, čiré polykarbonátové hledí, 

chránič obočí, nastavitelný. Ochranná úroveň: EN 166 3B EN 166 1B.
NE UNI NE NE

65 kukla svářečská, samostmívací ks 3 984,00 2 952,00 Samostmívací lehká kukla, nastavitelná tmavost filtru 9-13. Bez certifikace. NE UNI NE NE

66
brýle pro svařování plamenem

ks 10 280,00 2 800,00
Uzavřené brýle s čirou očnicí, sklopný ráme. Sklopný rám s filtry  tmavosti 4-8. 

Ochranné úroveň: EN 166 1F, EN 169.
 NE UNI NE NE

67
ochranné uzavřené brýle pro  pájení, svařování a řezání kovu plamenem

ks 10 138,00 1 380,00
Čiré zorníky, sklopný rám osazen svářečskými filtry, větrání. Ochranná úroveň: 

EN 166 1F, EN 169.
NE UNI NE NE

68 obličejový štít ke křovinořezu ks 10 376,00 3 760,00
Ochranný obličejový štít s drátěnou mřížkou. Ochranná úroveň: EN 166 3B, EN 

1731 F.
NE UNI NE NE

69 náhradní obličejový štít ke křovinořezu ks 1 190,00 190,00
Kombinovatelný se štítem ke křovinořezu. Ochranná úroveň:EN 166 3B, EN 

1731 F.
 NE UNI NE NE

70 ochranná přilba, oranžová ks 100 122,00 12 200,00
PE přilba s dvojitou ventilací, 6-ti bodový kříž, nastavitelná. Ochranná úroveň: 

EN 397.
 NE 55 - 62 NE NE

71 přilba - lesnický komplet ks 5 1 900,00 9 500,00
Pro pracovníky s motorovou pilou (přilba, mřížka, sluchátka, plachetka). 

Ochranná úroveň: EN 397:2012.
NE UNI NE NE

72 drátěný štít náhradní ke přilba-lesnický komplet ks 5 325,00 1 625,00
Drátěný štít kompatibilní s položkou přilba-lesnický komplet. Ochranná 

úroveň: EN 371.

73 chránič sluchu - sluchátka ks 200 230,00 46 000,00 S nastavitelným obloukem. Ochranná úroveň: EN 352-1:202 (SNR 32 dB).  NE UNI NE NE

74 ochranná polomaska ks 20 256,00 5 120,00
Váha do 110 g, lícnice z TPE materiálu, bajonetový systém uchycení filtrů. 

Ochranná úroveň: EN 140:1998.
NE M-L NE NE

75 chemický filtr do polomasky ks 30 169,00 5 070,00
Kanistrový filtr s bajonetem, kombinovatelný s polomaskou; zachytává 

organické plyny a páry s bodem varu vyšším než 65°C; s vyšší kapacitou 

filtrační složky. Ochraná úroveň: EN 14387:2004.

 NE UNI NE NE

76 částicový filtr do polomasky ks 30 135,00 4 050,00
Kanistrový filtr s bajonetem, kombinovatelný s polomaskou; zachytává pevné 

částice, svářečské dýmy, apod. Ochraná úroveň: EN 14387:2004.
NE UNI NE NE

77 respirátor s aktivním uhlím FFP2 ks 20 68,00 1 360,00
Tvarovaný respirátor s ventilkem, FFP2, s aktivním uhlím proti obtěžujícícm 

zápachům. Ochranná úroveň: EN 149+A1:2009.
 NE UNI NE NE

78 respirátor FFP3 s výdechovým ventilkem ks 20 37,00 740,00
Skládaná dýchací polomaska s výdechovým ventilkem. Ochranná 

úroveň: EN149:2001+A1:2009.
 NE UNI NE NE

79 respirátor FFP2 s výdechovým ventilkem ks 20 21,00 420,00
Skládací respirátor s výdechovým ventilkem, FFP2, proti pevným částicím a 

vodním aerosolům. Ochranná úroveň: EN 149.
 NE UNI NE NE

80 návleky na obuv, kožené - svářeči pár 5 115,00 575,00 Vysoké kožené návleky na obuv, pár. Bez certifikace. NE UNI NE NE

81 návleky na nohy s popruhy pár 5 256,00 1 280,00
Nepromokavé, ochrana kalhot. Ochranná úroveň: ČSN EN ISO 13688:2014, 

ČSN EN ISO 343:2004+A1:2008.
 NE UNI NE NE

82 zástěra kožená - pro svářeče ks 3 299,00 897,00 Dlouhá, kožená, kolem krku a v pase tkanice na stáhnutí. Bez certifikace. NE UNI NE NE

83 zástěra proti postřiku kapalinou ks 30 50,00 1 500,00
Pogumovaná zástěra, je určena jako ochrana před postřikem kapalinou; 

rozměr 125x100cm. Bez certifikace.
 NE 125x100cm NE NE

84 jednorázová ochranná kombinéza ks 50 27,00 1 350,00
Jednorázová ochranná kombinéza s kapucí, zapínání na zip, ochrana proti 

znečištění oděvu. Bez certifikace.
NE M-4XL NE NE

85 dvoudílný nepromokavý oděv ks 50 208,00 10 400,00
Voděodolný dvoudílný oblek, ¾ plášt s kapucí, kalhoty, zatavené švy, ventilace 

na zádech a v podpaží. Ochranná úroven: ČSN EN ISO 13688.
NE M-3XL NE NE

86 ručník ks 800 50,00 40 000,00 100% bavlna, 430-450 g/m2, 50 x 100 cm. NE 50x100cm NE NE

87 rybářské broďáky ks 2 1 320,00 2 640,00
Rybářské gumové holiny s páskem pro uchycení horní části k opasku. 

Ochranná úroveň: CE
NE UNI NE NE

88 bederní pás ks 10 280,00 2 800,00 Pevný materiál, na suchý zip. Bez certifikace. NE UNI NE NE

89 bederní pás s kšandami ks 10 270,00 2 700,00 Elastický, nastavitelná délka a kšandy. Bez certifikace. NE S-4XL NE NE

3 375 594,00 Kč

708 874,74 Kč

4 084 468,74 Kč

*Potisk je součástí nabídkové ceny.

***  předpokládaný objem nadměrných velikostí do 10 %

**Logo - viz Příloha č. 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Velké logo - je celkem 260 mm široké a 110 mm vysoké. Skládá se z nápisu „SÚSPK“ černé barvy, velikost písmen je 45 mm a loga oranžové barvy s bílými okraji.                                                                                   

Malé logo je celkem 80 mm široké a 35 mm vysoké. Skládá se z nápisu „SÚSPK“ černé barvy, velikost písmen je 15 mm a loga oranžové barvy s bílými okraji.                                                                                                                                                                                             

Celkem v Kč - bez DPH

DPH v Kč

Celkem v Kč - s DPH

https://eshop.pra-p-or.cz/PETER-W-9-11-d993008425.htm
https://www.cerva.com/cz/cs/cassowary-winter-rukavice/p/01290008
https://www.cerva.com/cz/cs/arvensis-rukav.-mac.-v-latexu/p/01080091
https://www.ardon.cz/atg-r-zimni-rukavice-maxitherm-r-30-202
https://www.vmfootwear.cz/index.php/cs/pracovni-rukavice/302-2140
https://www.cerva.com/cz/cs/caspia-rukavice-latex-neopren/p/01100117
https://www.cerva.com/cz/cs/ansell-58-535w-alphatec/p/01100118
https://www.cerva.com/cz/cs/merlin-rukavice-celokozene/p/01020011W
https://www.cerva.com/cz/cs/starling-rukavice-latexove/p/01110001
https://www.industrialstarter.com/cz_cz/zenon-z12-169224-250-01-0900-en.html
https://www.industrialstarter.com/cz_cz/zenon-z12-169252-250-01-0001-en.html
https://www.cerva.com/cz/cs/waitara-bryle-cire-seda-obruba/p/0501038899999
https://www.cerva.com/cz/cs/visiguard-se1760-stit-polykarbonat./p/0502002399999
https://www.cerva.com/cz/cs/ask-300-kukla-samostmivaci-ask-300/p/0503000899999
https://www.canis.cz/_c88493506174732/_c88493506174866/svarovaci-bryle_c3021273269535829/svarecske-bryle-okula-b-v-24-svar-tmavost-c.-5_p12855?_gl=1*1rhiqqf*_up*MQ..&gclid=Cj0KCQiAx9q6BhCDARIsACwUxu4r7hViWlvLy8vh-anfoUMeMB-SdTwGreZGqLBY6EzU_Yug4m-7qyMaAugpEALw_wcB
https://www.cerva.com/cz/cs/weldguard-bryle-svarecske/p/0501037899999
https://www.cerva.com/cz/cs/visiguard-mesh-se1780-stit-drateny/p/0502002599999
https://www.cerva.com/cz/cs/visiguard-drateny-stit/p/0502010099999
https://www.cerva.com/cz/cs/las-prilba-pe-plast-6b-uni/p/06010017
https://www.profesional-plzen.cz/ochrana-hlavy/lesnicke-prilby-a-stity-prislusenstvi/012023-ochranna-prilba-peltor-g3000-komplet.html
https://www.profesional-plzen.cz/ochrana-hlavy/lesnicke-prilby-a-stity-prislusenstvi/012094-drateny-stit-se-stitkem-peltor-nerez.html
https://www.cerva.com/cz/cs/fm-2-sluchatka/p/04020133
https://www.cerva.com/cz/cs/800-polomaska/p/0702007899999
https://www.cerva.com/cz/cs/filtr-a1p3-pro-732-n-a-800-2ks-/p/0704018799999
https://www.cerva.com/cz/cs/filtr-p3-pro-732-n-a-800-2ks-/p/0704018699999
https://www.cerva.com/cz/cs/refil-1041-respir.-p2-tvarovany-s-vent/p/07010133
https://www.cerva.com/cz/cs/refil-751-sklad.-resp.s-ventilkem-ffp3/p/0701020399999
https://www.cerva.com/cz/cs/refil-731-respirator-ffp2-skladaci-s-ven/p/07010032
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/navleky-ochranne-nesmeky/055120-svarecske-kamase-ks.html
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/navleky-ochranne-nesmeky/055200-pvc-navleky-na-nohy-s-druky.html
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-odevy/zastery-ledvinove-pasy/021060-zastera-kozena-svarecska.html
https://www.cerva.com/cz/cs/bianca-zastera/p/03130010
https://www.cerva.com/cz/cs/chemsafe-ms1-overal/p/03150012
https://www.cerva.com/cz/cs/carina-oblek-s-kapuci-modra/p/03120006?cl=40
https://www.profesional-plzen.cz/ostatni-pomucky/rucniky-uterky-hadry/072020-rucnik-frote.html
https://www.profesional-plzen.cz/pracovni-obuv/holinky-a-galose/032130-holinky-trislove-rybarske-cerne-brodaky.html
https://www.industrialstarter.com/en_us/supporto-lombare-09428.html
https://www.portwest.com/products/view/PW80/BKR

		2025-01-08T09:45:51+0100
	Martina Tyrová


		2025-01-21T08:13:03+0100
	Marcel Houdek


		2025-01-21T10:06:17+0000
	Not specified




